
22.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/equipment/%20production_of_non-standard_equipment/3363-74-7451082640.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3363-74-7451082640 Изготовление печатных плат 1 600
штук

21.08.2020 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Изготовление нестандартного оборудования

Заказчик ООО «Энергия-Источник» – Рейтинг -0.5%

Регион Челябинская Область

Город Челябинск

Предмет договора

Требуется изготовление печатных плат:
Текстолит двусторонний FR-4,
Толщина текстолита 1,5мм.,
Толщина меди 35мкм.,
Маска нужна,
Шелкография не требуется,
Финишное покрытие ПОС-61,
Платы нужны поштучно.

Дата начала приема заявок 20.08.2020

Срок заключения договора 15.09.2020 — 20.09.2020

Дата окончания приема заявок 04.09.2020 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 14.09.2020 / 12:00 (МСК)

Дата начала аукциона 26.08.2020 / 12:00 (МСК)

Прогнозируемая дата окончания
аукциона

26.08.2020 / 13:00 (МСК)

Шаг аукциона 1 123,0 российский рубль

Требования к участникам:

Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения Договора1.

Участник процедуры должен иметь достаточное для исполнения договора количество собственных или арендованных материально-2.
технических ресурсов (машин и механизмов, специальных приспособлений и инструментов) для выполнения работ, оказания услуг

Участник процедуры должен иметь необходимые полномочия на поставку оборудования и подтверждение распространения3.
фирменных гарантийных обязательств от производителей оборудования, предлагаемого в рамках настоящей процедуры.

Участник процедуры не должен находиться в процессе ликвидации; должно отсутствовать решение арбитражного суда о признании4.
Участника несостоятельным (банкротом) и/или об открытии в отношении него конкурсного производства; на имущество Участника
Конкурса, не должен быть наложен арест; экономическая деятельность Участника Конкурса не должна быть приостановлена (для

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7451082640


22.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/equipment/%20production_of_non-standard_equipment/3363-74-7451082640.html

2

юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Участник процедуры не должен иметь недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджет и5.
внебюджетные фонды (за исключением сумм, на которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный налоговый кредит в
соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые реструктурированы в соответствии с
законодательством Российской Федерации, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о признании обязанности
заявителя по уплате этих сумм исполненной или которые признаны безнадежными к взысканию в соответствии с законодательством
Российской Федерации о налогах и сборах) за прошедший календарный год, размер которых превышает двадцать пять процентов
балансовой стоимости активов Участника закупки, по данным бухгалтерской отчетности за последний отчетный период

Отсутствие у Участника процедуры - руководителя, членов коллегиального исполнительного органа или главного бухгалтера6.
юридического лица - Участника процедуры судимости за преступления в сфере экономики (за исключением лиц, у которых та-кая
судимость погашена или снята), а также неприменение в отношении указанных физических лиц наказания в виде лишения права
занимать определенные должно-сти или заниматься определенной деятельностью, которые связаны с поставкой то-вара,
выполнением работы, оказанием услуги, являющихся объектом осуществляе-мой закупки, и административного наказания в виде
дисквалификации;

Отсутствие в отношении Участника процедуры, его учредителей и руководителей возбужденных уголовных дел по основаниям,7.
связанным с деятельностью компании

Документация:

Платы ЭнИ-100.zip, 0.07Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=23494

Платы Преобразователи.zip, 0.02Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=23495


